АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25 апреля 2016г.                                                                                                     №80

Об установлении оплаты труда работников
 муниципальных                       учреждений                                                                                                                      МО «Гончаровское     сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области
              В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Выборгского района Ленинградской области «О внесении изменений в постановление администрации  муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области  от 24.03.2016  №895, в целях совершенствования оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области,
                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Установить, что оплата труда работников муниципальных учреждений муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области с учетом всех выплат должна составлять с  1 января 2016 года

Не менее 9100 рублей, с 01 сентября 2016 года  не менее 10250 рублей.

          2.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года, действие п.1 распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января по 31 декабря 2016года.

          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                              А.В.Симонов
Разослано: дело-2, ОБПиУ, МБУК «Гончаровский КИЦ «Гармония», Комитет финансов, прокуратура